
AUTOBUSY ODMÍTAJÍ PROJÍŽDĚT
BRUSELSKOU ISLAMIZOVANOU ČTVRTÍ
- CZ24 News | 13. února 2021

BELGIE: Možná si ještě pamatujete na nedávný článek, kde jsem psala o vlacích, které ze
strachu z neustálých útoků hodlají vynechávat zastávky na nádraží v jisté multikulturně
nadměrně obohacované švédské obci. Tam se o tomto problému, zaviněném tamní somálskou,
eritrejskou a afghánskou komunitou, zatím jen dohadují, ke konečnému rozhodnutí o tom, jak tristní
situaci řešit, zatím nedošlo.

Velmi podobný problém nyní řeší také v multikulturním Bruselu.

Bruselská dopravní společnost MIVB změní trasu v Molenbeeku, čtvrti známé svojí
muslimskou kriminální populací, poté, co byly autobusy několikrát zasaženy kameny.

Podle autobusové pobočky STIB již nebylo možné zaručit bezpečnost jejích řidičů, což logicky
odůvodnilo rozhodnutí o změně trasy.

Změna trasy se týká linky 89 STIB, která vede centrem Molenbeeku v Bruselu. Řidiči autobusů se
v posledních týdnech mnohokrát stali oběťmi násilí. Proto se STIB rozhodla odklonit autobusy a již
neobsluhovat řadu zastávek v Molenbeeku, přičemž změna se týká čtyř zastávek mezi Delacroix a
Ribaucourt.

„V centru města došlo k několika incidentům,“ řekla DH mluvčí STIB Cindy Arentsová. „V

https://cz24.news/autobusy-odmitaji-projizdet-bruselskou-islamizovanou-ctvrti/
https://cz24.news/autobusy-odmitaji-projizdet-bruselskou-islamizovanou-ctvrti/
http://necenzurovanapravda.cz/2021/01/v-multikulturni-svedske-obci-odmitaji-stavet-vlaky-personal-i-cestujici-maji-strach/
https://rmx.news/article/article/belgium-buses-diverted-from-brussels-migrant-quarter-over-violence-threat
https://www.dhnet.be/regions/bruxelles/bruxelles-mobilite/des-bus-caillasses-dans-le-centre-de-molenbeek-la-stib-devie-la-ligne-89-pour-la-securite-de-ses-chauffeurs-601ffb627b50a652f7b7dc09


této čtvrti panuje napětí a navíc na autobusových zastávkách pravidelně parkuje mnoho aut, takže
tam autobusy nemohou projet.“ Bezpečnost pracovníků STIB již nemohla být zaručena, projíždění
touto lokalitou představuje hrozbu, která je donutila přijmout toto opatření.

Molenbeek, jedna z 19 čtvrtí v belgickém hlavním městě, má přibližně 97 000 obyvatel, z
nichž téměř 40 procent jsou maročtí muslimové a nezaměstnanost mladých lidí v této čtvrti je
také 40 procent. Molenbeek získal mezinárodní proslulost v roce 2015, kdy byl identifikován jako
základna islámských teroristů, kteří spáchali útoky ve Francii a Belgii. Starostka Molenbeeku,
liberální politička Françoise Schepmansová, to pak označila za „živnou půdu pro násilí“.

Nedávno údaje zveřejněné belgickou vládou ukázaly, že etničtí Belgičané se stali v metropoli
menšinou, což poukazuje na rychlé demografické změny v multikulturním městě.

Zatím se obávají projíždět částí jedné čtvrti, časem bude situace úplně stejná v celém
Bruselu. Ostatně, ve městě, kde sídlí organizace, jejímž zadáním je mimo jiné i islamizovat Evropu a
změnit ji demograficky, je podobný vývoj skutečně symbolický. Otázka je, kdy teroristy napadne
zaútočit i na europarlament. Na druhou stranu k tomu nemají důvod. Proč by šli po krku tomu, kdo je
bezvýhradně podporuje a cestičku k chalífátu jim ještě umetá??

 

Autor: Slovanka

Zdroj: https://pravyprostor.cz/

https://rmx.news/article/article/belgians-are-now-a-minority-in-their-own-capital-of-brussels

